青 農 水 号 外

令和６年３月 18 日

 報道機関各位

青森県農林水産部農林水産政策課長

（ 公 印 省 略 ）

農林水産部重要施策に係る報道機関へのブリーフィング（３月）の

開催について（変更）

 令和６年３月 14日（木）に情報提供したこのことについて、下記のとおり開催日時及び

場所を変更することとしましたので、お知らせします。

記

１ 日 時 （変更前）令和６年３月 21日（木）10時 30分～12時 00分

      （変更後）令和６年３月 22日（金）13時 15分～14時 45分

２  場 所 （変更前）県庁南棟２階中会議室

      （変更後）県庁西棟８階中会議室

３ 実施内容

（１）「田んぼダム取組マニュアル」の作成について【農村整備課】

（２）海業の推進について【漁港漁場整備課】

（３）りんごのモモシンクイガ特別防除対策事業の実施について【りんご果樹課】

（４）青森県総合防除計画の策定について【食の安全・安心推進課】

（５）令和６年度普及に移す研究成果・参考となる研究成果について【農林水産政策課】

報道機関用提供資料

担当課
担当者

農林水産部農林水産政策課

  課長代理 相馬 宏伊

企画調整グループＧＭ 三上 一哉

電話番号
直通 017-734-9457
内線 4970(相馬)・4979(三上)

報道監
農林水産部
次長（農商工連携推進監）成田 澄人（内線：4966）
次長 及川 正顕（内線：4967）

変更